DE lcAFÚ

Portâria Ne 7A4 /2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE

DIÁRIAS.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Francisco He|io Fernandes
Rebouças, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a
Resolução ne 002/202L, de 19 de agosto de 2021 e a Resolução ns O0712023, de 09 de
fevereiro de 2023.

RESOLVE:

Art 1q Conceder ao Vereador Sr. loão Paulo de Sousa Rebouças, 01 (uma) diária no
valor de R$ 350,00 ftrezentos e cinquenta reais), para o mesmo üajar a cidade de Fortaleza
no dia 02/05/2023, com a finalidade de participar da Audiência Pública que irá discutir a
proposta de implantação de Parques de Energia Eólica no Mar (OffshoreJ na costâ cearense,
junto a Comissão de Direitos Humanos e Cidadania da Assembleia Legislativa do Estado do
Ceará.

ArL 3s Esta portaria entrâ em ügor na data de sua publicação.

lcapuí - Ceará,02 de maio de 2023.

Francisco ttelio/rnanaes Rebouças
Presidente

cÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI

Extrato de Publicacão
io Oflcial dos lvluniciPiosDiáÍ

Matéria
Eôrcao

Publ iáoaem g46lWg
b

Servrdor
l\4atrícula N'

o

AÍL 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00.

Cdmora Municipal de lcapuí
Rua loca Galdino, 725 - Cena'o - lcapuí/CE - CEP: 62.870-00O

Fone (88) 3432.7230 / CN PI: 35.050.aa2 /0007-27 /1.8.: 06.920406-3